
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Przedszkole im. Zajączka Złocieniaszka w Złocieńcu zobowiązuje się zapewnić dostępność
swojej  strony  internetowej  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  4  kwietnia  2019r.  
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej  Przedszkola
im. Zajączka Złocieniaszka w Złocieńcu  https://zlocieniaszek.edupage.org/
Data publikacji strony internetowej: 15 stycznia 2020r.
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 15 stycznia 2020r.
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności
cyfrowej i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń
wymienionych poniżej:

 Filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,

Strona posiada następujące ułatwienia dla osób z niepełnosprawnosciami:
 Możliwość zmiany ustawień dla osób słabowidzących obejmującą zmianę wielkości

czcionki i ustawień kontrastu strony.

Oświadczenie  sporządzono  dnia:  15  marca  2021r..  Deklaracje  sporządzono  na  podstawie
samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Skróty klawiszowe:
SHIFT + ALT + H – strona główna<br />SHIFT + ALT + M – zawartość strony<br />SHFT
+ ALT + F – wyszukiwarka<Br />SHIFT + ALT +0-9 - menu

Informacje zwrotne i kontaktowe:
W  przypadku  problemów  z  dostępnością  strony  internetowej  prosimy  o  kontakt  osobą
kontaktową jest Renata Faron, e-mail:  przedszkolezlocieniec@wp.pl. tą samą drogą można
składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia
dostępności. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 943671153. tą samą
drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania
zapewnienia dostępności.

Informacje na temat procedury odwoławczej:
Każdy  ma  prawo  do  wystąpienia  z  żądaniem  zapewnienia  dostępności  cyfrowej  strony
internetowej,  aplikacji  mobilnej  lub  ich  elementu.  Można  także  zażądać  udostępnienia
informacji  za  pomocą  alternatywnego  sposobu  dostępu,  na  przykład  przez  odczytanie
niedostępnego  cyfrowo  dokumentu,  opisanie  zawartości  filmu  bez  audiodeskrypcji  itp.
Żądanie  powinno  zawierać  dane  osoby  zgłaszającej  żądanie,  wskazanie,  o  którą  stronę
internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza
potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także
określić  dogodny dla  niej  sposób przedstawienia  tej  informacji.  Przedszkole  im.  Zajączka
Złocieniaszka  w  Złocieńcu  powinno  zrealizować  żądanie  niezwłocznie,  nie  później  niż  
w ciągu 7 dni  od dnia wystąpienia  z  żądaniem.  Jeżeli  dotrzymanie  tego terminu nie  jest
możliwe, niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie
możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia  
z  żądaniem.  Jeżeli  zapewnienie  dostępności  cyfrowej  nie  jest  możliwe,  Przedszkole  
im.  Zajączka  Złocieniaszka  w  Złocieńcu   zaproponuje  alternatywny  sposób  dostępu  do
informacji. W przypadku, gdy Przedszkole im. Zajączka Złocieniaszka w Złocieńcu odmówi
realizacji  żądania  zapewnienia  dostępności  lub  alternatywnego  sposobu  dostępu  do

mailto:przedszkolezlocieniec@wp.pl


informacji,  wnoszący  żądanie  możne  złożyć  skargę  w  sprawie  zapewniana  dostępności
cyfrowej  strony  internetowej,  aplikacji  mobilnej  lub  elementu  strony  internetowej,
lub  aplikacji  mobilnej.  Po  wyczerpaniu wskazanej  wyżej  procedury  można  także  złożyć
wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich na stronie https://www.rpo.gov.pl/

Dostępność architektoniczna
- Opis dostępności wejścia do budynków i przechodzenia przez obszar kontroli
Przedszkole im. Zajączka Złocieniaszka w Złocieńcu zlokalizowane jest w dwóch budynkach
mieszczących się na ul. S. Okrzei 4 oraz  ul. E. Orzeszkowej 2. Obie lokalizacje posiadają
podjazd dla niepełnosprawnych. Budynki są piętrowe i nie posiadają wind z których mogłyby
korzystać osoby niepełnosprawne.
- Opis dostępności korytarzy, schodów
Parter  w obu budynkach  umożliwia  poruszanie  się  wózkiem inwalidzkim (korytarz,  sale,
łazienki). Placówka przygotowane jest na przyjęcie dzieci z niepełnosprawnościami.
-  Informacja  o  prawie  wstępu  z  psem  asystującym  i  ewentualnych  uzasadnionych
ograniczeniach
Brak  przeciwwskazań  do  wejścia  z  psem  przewodnikiem,  warunkiem  wejścia  jest
wyposażenie  psa  asystującego  w  uprzęż  oraz  posiadanie  przez  osobę  niepełnosprawna
certyfikatu i zaświadczeń o szczepieniach.
- Informacja o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla
osób niepełnosprawnych
Przedszkole nie posiada parkingu.
-  Informacje  o możliwości  skorzystania z  tłumacza języka migowego na miejscu lub
online
Brak możliwości
- Aplikacja mobilna
Jednostka nie posiada aplikacji mobilnej
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